

TITLE: "Short-run Copying/Duplicating (including Color copying)" / Program 1813-SP
TERM: June 1, 2007 To May 31, 2008 (w/Options)

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award		ALLEGRA		SUN GRAPHICS		WBC INC. dba/LITHEXCEL	
				State 090	Code 45372	State 020	Code 84889	State 300	Code 52436
				UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT (Except Items II. & III.):								
	Running Per 10 Copies								
	Black Image Only:								
(a)	216 x 279 mm (8½ x 11") Cover and/or Text.....per page	1875	x	2.00	3750.00	0.475	890.63	1.00	1875.00
(b)	432 x 279 mm (17 x 11") foldins.....per printed side	25	x	2.40	60.00	0.50	12.50	2.00	50.00
	Color Copying:								
(c)	216 x 279 mm (8½ x 11").....per leaf/one side only	25	x	5.50	137.50	4.00	100.00	5.90	147.50
(d)	216 x 279 mm (8½ x 11").....per leaf/face and back	13	x	8.90	115.70	4.00	52.00	9.00	117.00
(e)	432 x 279 mm (17 x 11")per leaf/one side only	20	x	6.00	120.00	5.00	100.00	10.00	200.00
(f)	432 x 279 mm (17 x 11")per leaf/face and back	8	x	9.00	72.00	5.00	40.00	16.50	132.00
II.	PAPER: Per 10 leaves								
(a)	White Offset Book, 75 g/m² (50 lb.), Bond, or Writing,								
	75 g/m² (20 lb.).....	975		0.70	682.50	0.4688	457.08	0.15	146.25
(b)	Colored Writing, 75 g/m² (20 lb.).....	10	x	0.60	6.00	0.482	4.82	0.20	2.00
(c)	White or colored Index, 200 g/m² (110 lb.).....	10	x	1.60	16.00	1.3025	13.03	0.60	6.00
(d)	White or colored Vellum-Finish Cover, 175 g/m² (65 lb.)	20	x	1.00	20.00	1.005	20.10	0.55	11.00
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:								
(a)	Stitching with one or two stitches.....per book	25	x	19.70	492.50	0.45	11.25	0.08	2.00
(b)	Comb Binding.....per book	10	x	63.10	631.00	2.65	26.50	1.00	10.00
(c)	Folding.....per 100 sheets	6	x	14.37	86.22	1.45	8.70	2.00	12.00
(d)	Drilling.....per 100 leaves	20	x	8.74	174.80	0.05	1.00	0.80	16.00
(e)	Laminating.....per page-sized unit/per 100 leaves	1	x	129.00	129.00	225.00	225.00	35.00	35.00

CONTRACTOR TOTALS			\$6,493.22		\$1,962.61		\$2,761.75
DISCOUNT if any	5.000%		\$324.66	NET		2.000%	\$55.24
DISCOUNTED TOTALS			\$6,168.56		\$1,962.61		\$2,706.51

AWARDED